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N. 
31 

122 
41 

216 
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919 
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149 
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214 
272 
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91 
111 

95 
22 
48 

350 
441 
100 

17 
971 

36 
30 

126 
934 

Racer 
BASSI FRANCESCO 
CIABATTI LORENZO 
TENTI RICCARDO 
BOTRINI MATTIA 
DONNINI GIANMARIA 
PUCCINELLI TOMMASO 
BERNINI LORENZO 
BELLOCCI COSIMO 
VANZI GABRIELE 
RAMON THOMAS 
FALSETTI FILIPPO 
PEZZATINI ROBERTO 
GALVAGNO ELISA 
TORRESI LORENZO 
DERI ALESSIO 
FANTECHI LEONARDO 
PAGLIONICO MATTIA 
FABBRI IACOPO 
FIASCHI LORENZO 
FRANDI EDOARDO 
CERVINI LORENZO 
CAPOZZI NICCOLO' 
RINALDI CHIARA 
DI CICCO LEONARDO 
TIOSSI SACHA 
DAZZI EDOARDO 
SARTINI CRISTIAN 
PIMPINELLI RACHELE A.M. 

Classe 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Junior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Senior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Senior 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 

Time 
16:51.201 
16:54.221 
17:05.517 
17:18.139 
17:20.844 
17:31.932 
17:33.165 
17:46.199 
17:57.380 
18:03.728 
18:07.806 
18:24.480 
18:36.711 
18:38.969 
18:56.391 
16:52.993 
16:53.508 
16:59.894 
17:03.551 
17:36.231 
17:36.396 
18:26.980 
18:35.702 
19:13.059 
16:56.372 
17:15.477 
17:52.251 
16:53.103 

Best 
1:49.615 
1:50.161 
1:50.417 
1:54.080 
1:53.680 
1:54.243 
1:55.062 
1:56.834 
1:57.542 
1:57.707 
1:57.399 
1:59.469 
1:59.428 
2:00.712 
2:02.669 
2:04.787 
2:00.247 
2:00.957 
2:03.776 
2:06.548 
2:08.961 
2:14.940 
2:14.848 
2:21.057 
2:19.997 
2:20.793 
2:26.324 
2:45.972 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

3.020 

Avg. Speed 

48,414 

Best Lap Tm 

1:49.615 

Best Spd 

49,625 

Best Lap by 

31 - BASSI FRANCESCO 
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diretta tempi su www.livetiming.ficr.it
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Chiusdino 

Junior Senior 

Gara 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:02:33 

Chiusdino 1,511 Km. 

10/05/2015 12:50 

Campionato Regionale Toscano


